
  

V Wolters kluwer 

u NANO vodia 
čs sov sote 

Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI 

Národní knihovna České republiky 
státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 
Se sídlem: Mariénské náměstí 190/5, 13000 Praha 1 
Ičo: 00023221 
Dič:.cz00023221 

lkou Odboru služeb NKČR 
(dále en jako „objednatel“ na straně jedné) 

Wolters Kluwer &, a. 
se sidiem: U nákladového nádraží 3265/10, 130 00, Praha — Strašnice 
zapsaná vobchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9659. 

Ičo: 63077639 
DIČ: CZ63077639 

(

  

(společně také jako „smluvní strany“ 

úzavřely podle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) tuto Smlouvu o poskytnutí užívacch práv k službě systému ASPI (dle jen „smlouva



Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany vrámci realzace přímého zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Přístupy do databáze právních Informací ASPI narok 2024“, Poskytovateľ 
byl vybrán na základě nabídky doručené objednateli 

ČL. -Předmět plnění 
1 Předmětem plnění této smlouvy je poskytnuti užívacích práv ke službě systému ASPI v níže 

uvedeném rozsahu. Plněním předmětu smlouvy se rozum zřízen přístupu k poskytovaným 
informacím uvedeným v příloze č 1 této smlouvy a jejich pravidelnou aktualizaci, 

  

2. Aktualiac služby systému ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků úprav předplaceného 
(obsahu služby, a o především po novelizaci příslušných předpisů nebo nových vydání 
předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. Průběžnou 
aktualizaci ze také doplňovat nebo upravovat funkce služby systému ASPI 

3. Proúčely této smlouvy se konstatuje, že objednatel obdržel od Ministerstva kutury ČR účelově 
„určené finanční prostředky ve výší 182.070, - Kč bez DPH v zákonné výši, které jsou určeny 
zajištění a úhradě části plnění na základě smluv uzavřených s členy neformálního konsorcia 
(celkem 25 uživatelů, viz příloha č. 3, této smlouvy), Jedná se o úhradu části aktualizačního 
poplatku za Jednu přístupovou licenci pro každého člena neformálního konsorcia vrámci 
programu VIS 8/A pro rok 2024, 

4. Sohledem na skutečnosť, že takto účelové poskytnuté finanční prostředky je třeba věst účetně 
odděleně, dohodli se zúčastnění na tom, že 8 měsíců bude plnění, poskytované podle 
příslušných smluv, razeno z přidělených prostředků MK ČR, Finanční spohuúčast (4 měsce] 
požadovanou v zadání programu, uhradí členové konsorcia z vlastních finančních prostředků, 

5.. Poskytovatel tímto uděluje souhlas s tím,že výše uvedenou licenci mohou kromě 
zaměstnanců objednatele užívat také třetí osoby, t registrovaní čtenáři, kterým objednatel 
poskytuje veřejné knihovnické a informační služby, popř. další služby v souladu se zákonem č. 
257/2001 Sb, o knihovnách e podmínkách provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon, v znění pozdějších předpisů 

6. Obsah licencí je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, 

  

ČL: Čas pln 
1. Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě ASPI s obsahem a typem podle článku 

"smlouvy do 10 pracovních dnů od nabytí účinnost této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak a 
poskytovat tuto službu nepřetržitě pod dobu trvání smlouvy. 

   

    

ČL.IM.— Cena a platební podmínky 
1.. Cena předmětu plnění byla v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta takto: 
  

  

  

  

      
    

5 ní | poter | COBY KEbeZDPH za môsie | Čekovácena | 
Predmétinéni | poist | aid den konsoca) bezovu | ETS 

GSP sonare ul Aem 6 am, 23232,-Kč | 2501984-kt 
AP save rí e" EIE 1085, 158840,-Kč | 1779008 E 
[] once | ose |     
  

2. Objednatel uhradí poskytovateli celkovou cenu jednorázově, na základě faktury vystavené 
poskytovatelem. Daňový doklad je splatný do 30 dnů od jeho doručení na e-mailovou adresu



objednatele fakturaceGnkp.cz. Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování objednateľe, systémové čísla NEN ve formátu N008/24/V00007124 a musi mit náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 $b, o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a musímít náležitosti obchodní Istiy dle $ 435 OZ. V případě, že daňový doklad výše vedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje či bude vystaven neoprávněně, vrátí objednatel daňový doklad poskytovateli kopravě, doplnění či stomování bez nároku na jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli na e-mailovou adresu objednatele uvedenou výše Ke splatnost nastalé na základě předchozího objednatelem vráceného daňového dokladu se nepřilí 
Poskytovatel na sebe přebíc nebezpečí změny okolností podle 5 1765 odst. 2 Z, 6 1765 odt 13 1766 OZ se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije 
(Celková smluvní cena za předmět plnění dle této smlouvy je: 203 920,54 Kč včetně DPH, 
(Cena předmětu plnění byla dle čl této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy Slednána bez DPH v zákonné výši (12%) a činí 

ASPI základ ve výší 39.990,- č. Poskytnutá sleva 100%. Cena ASPI základ: 0,- Kč 
Celkové roční predplatné autorského obsahu Systému ASPI pro 25 uživatelů ve výši 182072, Kč bez DPH, 
Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI rozsahu specifikovaném v článku |. této smlouvy čin 182.072, - Kč Tato cena zahrnuje přístup ke službě ASPI a průběžnou aktualizci dt (aktulizace obsahu služby systému ASPI uvedeného v přlzeč. 1 této smlouvy 
Část předplatného služby ASPI ve výši 91.036,- Kč bez OPH, uhradí členové konsorca dle přílohy č. 3 a volené varianty, jedná se o finanční spoluúčast uvedenou v ČI I bod . Faktura bude vystavena v měsíci květnu, 
(Cena předmětu plnění sjednaná v odst, 1 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatel se splatností 30 dnů 

ČLIV, = Ostatní ujednání 
Uzavřením smlouvy vzniká Objednatel nárok na bezplatné školení ASPI pro 25 uživatelů v rozsahu jednoho školicího dne. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu urétou počínaje nabyím jj účinnosti do 31. 3. 2025. Přístup ke službě systému ASPIje poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. Jikuhrazené předplatné nelze požadovat zpět, Nedilnou součást této smlouvy sou Všeobecné. Obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, as. v platném znění, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámi s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem přímá. 

ČLV. Závěrečná ustanovení 
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 02. Teto smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinností dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Jakékoliv změny této smlouvy (včetně jejích příloh) lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných písemných dadatků k této smlouvě. Oboustranně odsouhlasené změny a dodatky sestávají nedílnou součást této smlouvy, 
Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Smlouvy je nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicatnou), posoudí se vliv takového ustanovení smlouvy obdobné podle 5 576 OZ. Smluvní strany této smlouvy se zavazují nahradit takovouto část novou, platnou a vymahatelnou části závazku, jejž předmět 

 



bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala 
nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jnak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 
Smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to, by takově ujednání bylo do smlouvy doplněno, 

5. Poskytovatel bere na vědomi, že jedle 5 2 písm.) zákona . 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
Ve veřejné správě ao změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole, osobou povinnou 
Spolupůsobít při výkonu finanční kontroly, přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční 
kontroly v souvislost s touto smlouvou veškerou součinnost. 

6.. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (§ 1881 
(OZ) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinnost ze smlouvy nebo její ásti ( 1895 
(02) na tet osoby. 

7.. Veškerá oznámení podle smlouvy musí být učiněna pisemně. Za adresy pro doručování projevů 
vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Za řádné a 
účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzikých této smlouvy 
56 považuje | případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování poskytovatel vykazovaným 
(rgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. evyzvednutí i zásiky adresátem, neznámost 
nebo nemožnosť kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod). V takových případech ze za 
(Okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující 
Po pruním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou doručení projevu vůle adresátovi 

8.. Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních povahou originálu, z nichž poskytovatel 
obdrží jedno a objednatel dvé vyhotovení. 

8. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných 
dodatků bude objednatelem v souladu s ustanoveními ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb, © 
registru smluv, zveřejněna 

10. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto 
Smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemě se za tímto účelem zavazují poskytnout si 
Navzájem potřebnou součinnost Pokud se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají 
8irozhodování sporů před věcně a místně příslušným českým soudem. 

41. Smluvní strany prohlašují, že l smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím 
(Obsahem ana důkaz toho připojují níže vé podpisy. Rovněř tak prohlašují žejím nejsou známé 
Žádné skutečnosti které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit neúčinnou 
vůči jím navzájem č vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel 

42. Nedinou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
  

  

lcha č. 1 — Obsah poskytované služby systému ASPI (specializace, aplikace a další autorský 
obsah. 
Příloha č. 2 — Všeobecné obchodní podmínky poskytované služby ASPI společnosti Wolters 
Kluwer ČR, as 
Príloha č. 3 - Seznam příjemců služby (knihoven) 
Príloha č. 4 Plná moc 

V Praze dne 19.03. 2024. V Praze dne 15.03. 2024 

Za objednatele Za poskytovatele 

ředitelka Odboru služeb NKČR Welfers wer C8, as.



Příloha č. 1 smlouvy 
Knihovny užší obsah; 
Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU, Stejnopis ASPI (sbírky zákonů), 
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních 
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a Obvodní soudy, SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, (VOP, Rozhoděho soudu pří 
HR a AK CR a CA, 

Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslava Vážný. 
Základní literatura (dúvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MS, výklady, sborníky, metodické pokyny, věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KOP 
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací) Služba Bisnode: základní Informace o firmách. 
Periodika (časopisy s archivy vydáni: 1 Acta MUP -2 Aplikace práva +3 Bulletin advokacie 4 Časopis ro právní vědu a pra - S Komorní listy +6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky - 7 Právo a bezpečnost -8 Revue pro právo a technologie -9 Soudce -10 Správní právo -11 The Lawyer Quarterly Právní newslettery významných advokátních kanceldri-1 Havel & Holásek Partners +2 PRK Partners 3 Weinhold Legal 4 Schaftr A Partner- 5 Fučik 8 Partneři- 6LP Legal 7 Rodi Ř Partner Komentáře (37 neaktualizovaných ttulú v modulu Základní literatura] - 1 Komentář k zákonu č. (64/1931 5b, kterým se vydávají řády konkursní, vyrovnací a odpůrčí 2 Komentář kzákonuč. 946/1811 Sb., Obecný zákoník občanský - 3 Komentář k nařízení č. 111/1941, jednotný směnečný řád - 4 Komentář k zákonu č 328/1991 Sb.,o konkursu a vyrovnání- Komentář k zákonu č. 140/1961 Sb, trestní zákon - 6 Metodika a komentář k zákonu č. 72/1994 Sb, o vlastrictví bytů - 7 Komentář k Vyhlášce č 18/1991 Sb, jiných úkonech v obecném zájmu -8 Komentář k nařízení č. 333/1993 Sb., o Stanovení minimálních mzdových tarifů « 9 Komentář k zákonu č. 143/1992 5b, o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových organizacích - 10 Komentář k zákonu č. 1/1992 Sh. o mzdě, (odměně za pracovní pohotovost a o průměrném výdělku -11 Komentář k zákonu č. 119/1992 Sb, o gestovních náhradách - 12 Komentář k zákonu č. 191/1950 Sb., směnečný a šekový 13 Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb, trestní řád - 14 Komentář k zákonu č 40/1964 Sb,, Občanský zákoník - 15 Komentář kzákonu č. 35/1965 S, autorský zákon 16 Komentář kzákonu č. 513/1991 5b,, Obchodní zákoník 17 Komentář k zákonu č.65/1965 Sb. Zákoník práce -18 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb, Zákoník práce - po novele provedené zákonem č. 155/2000 Sb. - 19 Výklad ustanovení $132-138 zákona č. 65/1965 Sb., zákoníku práce - 20 Komentář k nařízení č. 303/1905 Sb, o minimální mzdě - 21 Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 22 Komentář k zákonu č 22/2004 Sb. ©, (místním referendu -23 Komentář k zákonu č, 420/2008 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků - 24 Komentář pro aplikační pral k usnesení č. 2/1993 Sb, Lstina základních Práva svobod 25 Evropská vězeňská pravidla 2006 - Komentář -26 Pravidla profesní tiky advokátů a Pravidla soutěže advokátů ČR < 27 Výklad k zákonu č. 634/1992 Sb, o ochraně spotřebitele » 28 Komentář kzákonu č. 128/2000 Sb, o obrích (obecní řízení) -29 Komentář kzákonu č. 71/1967 5b,, o Správním řízení (správní řád) + 30 Komentář k zákonu č. 225/2004 5b, o daní z přidané hodnoty - 31 Komentář k zákonu č. 586/1992 Sb, o daních z příjmů - 32 Komentář k zákonu č. 587/1992 5b, o spotřebních daních (změny platné od 1. 1. 1998) -33 Komentář k zákonu č. 593/1992 Sb, o rezervách, pro zjištění základu daně z příjmů + 34 Komentář k zákonu č 15171997 Sb.,o oceňování majetku : 35 Komentář k zákonu č. 229/2002 5b,, o finančním arbitrovi + 36 Komentář k zákonu č. 482/1991 Sb, o 
Sociální potřebnosti 37 Komentář k zákonu č 344/1992 Sb, o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon) 

  

 



Meritum +1 Doprava 2 Obchodní právo 3 Nevýdčlečné organizace 2008 až 2011 4 Sociální pracovník 
v rezidenčních zařízeních sociálních služeb 2008 - 5 Byty a právo + 6 Daňová evidence * 7 Katastr 
nemovitostí 2006 až 2010 8 Statusové věci občanů 2009 9 Clo 2008 +10 Mezinárodní obchod 2006- 
2007 -11 Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015 + 12 Obchodní rejstřík 2007 - 13 Podnikání 2007 - 
24 Daň silniční 2009 až 2012 
Monografie (doplňovány v průběhu roku 2018): -1 Anglicko-český právnický slovník + 2 Aplikace 
mezinárodního práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe - 3 Církev a stát sborník 
příspěvků z 19, ročníku konference -4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním 
Prostředí- 5 Česko-polká právní komparatstika 2013 - 6 Daňový poradce pro podnikatele 2014 - 7 
Data Retention Reloaded: zkušenost, problémy a aplikační praxe 8 Doba eura — úspěchy i nezdary 
společné evropské měny + Dozorčí rada obchodních společnost 10 Emitent finančního nástroje a 
Vnitřní informace - 11 turopiischer Kontext der Enwicklung des Prvatrechs auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik 12 Evropelzace práva v právně teoritickém kontextu, Výklad základních 
pojmů + 13 Experti a expertizy -14 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem 8 
Slovenském - 15 Glosy k právní argumentaci 16 Head of State Immunity in International Law - 17 
institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora 
Evropské unle 18 International Cimina Court 19 Internet and Its Influence on Consumer Buying 
Behaviour in the Czech Republic - 20 K některým vývojovým otázkám mezinárodního práva, 

‘soukromého - 21 Kamerovésystémy vpraxi~ prévnirelim z pohledu ochrany osobních údajů a ochrany 
(osobnost - 22 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU - 23 Komunitární a české právo proti 
nekalé soutěži + 24 Korupce a úplatkářství 25 Kriminalta páchaná na mládeží Aktuální jevy a nová 
právní úprava v České republice - 26 Kriminalita poliisú ČR » 27 Majetek územních samosprávných 
elk teoria praxi +28 Malá eneyklopedie latin v právu, 6. vydání 29 Matriční činnost po účinnosti 
nového občanského zákoníku 30 Media Law and Intelectual Property Law in the Czech Republic- 31 
(Medlání právo ČR práva k mediálním tatkůměeská a anglická verze 32 Metody investování kapitálu 
v mezinárodním právu soukromém + 33 Model práva — Vztah práva a moráky, Nejen pro válečný 
konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18. - 0. století 34 Nepřímá diskriminace -35 
Neslčitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi + 36 Nestátní subjekty v definici 
uprchlíka +37 Nové instituty českého civilního procesu -38 O právu ústavním 39 Obchodní firma v 
novém občanském zákoníku « 40 Obchodní společnosti » 41 Odpovědnost statutárních orgánů 
obchodních společnosti 42 Odpovědnost v insolvenčním právu + 43 Odpovědnost v právu životního 
prostředí- současný stav a perspektivy » 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v 
členských zemích Evropské unie - 45 Ochrana lidských práv v mezinárodním právu + 46 Ochrana 
majetku +47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médii 48 Podvody v účetnictví firem. Jak se 
jim bráni » 49 Pohřebnictví Právní zajštění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků -50 
Praktický průvodce mediaci podle nové právní úpravy - 51 Právní aspekty e-Governmentu v CR +52 
Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem - 53 Právní aspekty 
outsourcingu © 54 Právní aspekty uchovávání provozních a lokaizačních údajů + 55 Právní úprava 
domény „eu“ - 56 Právní úprava obchodních společností v evropském a českém právu 57 Právo 
sociálního zabezpečení 58 Průmyslové kasty a jejich vznik v regionech 59 předávání osobních údajů 
(dozahraničí- Česká a evropská právní úprava, otázky a odpovědi 60 Přenos, doprovod a zohlednění 
evropského práva českým právem » 61 Příručka pro zprostředkovatele pojištění — 2. vydání - 62 
Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a soukromém 
sektoru 64 Správní řízení v zemích EU -Velká Británie, Francie, Německo, Itálie -65 Stavební zákon a 
(Ochrana životního prostředí -66 Stávka a právo na stávku + 67 Systém zásad soukromého práva - 68 
Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? 69 Ústavní odpovědnost v ústavním 
systému Polské republiky +70 Vliv LgisArbitri na uznání a výkon izího rozhodčího nálezu -71 Výcvik 
zaměstnanců -psychologické základy podnikové odborné přípravy a výcviku 72 Výhrada svědomí jako 
Součást svobody myšlení, svědomí a náboženského vyznání - 73 Vynucování právní úpravy nekalé 
Soutěže « 78 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. dil - 75 Základy práva pro neprávníky 
176 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor « 77 Závazky ze smluv a jejích právní 

  

 



režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) - 78 Znalecké posudky dětí pod drobnohledem -79 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy + 80 Nadace a nadační fondy 81 Akciová společnost a Evropská společnost -82 + Evropské hospodářské zájmové sdružení 83, Obecné prospěšná společnost + 84 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodfikace českého (Obchodního práva -85 Valná hromad s r.o, 

Knihovny širší obsah (1 licence Cloud + licence ASPI online) 
Daně a poplatky 

AS Navigátor Transferové ceny 
ASPI Průvodce Daně 
Časopis Daňová a hospodářská kartotéka 
Časopis Finanční Daňový » Účetn bulletin 
BAUČ daně (časopis Daně a právo pra) DAUČ daně (řve Daňový expen) 
Komentář kzákonu č. 151/1997 sb. Zákon o oceňování majetku 
Komentá kzákonu č. 17/2012 55. Zákon ocelí 
správě ČR Komentář k zákonu č 22/2016 5 
Gi zákon. Praktúcký komencá 
Komentář k zákonu č. 280/2009 5b Datový řád Praktický komentář 

„Komentář kzákonu č. 353/2008 S. Zákon o spotřebních daních 
Komentář kzákonu č. 526/1980 5, Zákon o cenách 
Komentář kzákonu 112/2016 b. - Zákon a evdenc žeb 
Komentť kzákonu č.16/1393 5b. Zákon. dani sing 

Komentář kzákonu č.187/2016 Sb. Zákon o dan z hazardních her 
Komentář zákonu č 280/2000 Sb -Daňový řád 
Komentář kzákonu č 280/2009 Sb. Daový řád 
Komentář k zákonu č338/1992 Sb. Zákon o daní z nemavišch věch 
Komentář zákonu č.340/2013 Sb Zákonné opatření Senát o daní z nabytí nemovtých věcí 
Komentář k zákonu č 456/2011 Sb. Zákon o Snančn správi ČR 
Komentá? k zákonu 523/1592 Sb -Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 
Komentář k zákonu 586/1962 5b Zákon o daních z přímů 
Komentář k zákonu č.593/1992 Sb Zákon o rezervách pro té základu dané z plá 
Komentář kzákonu Daňový řá (zákon č. 280/2009 8 Praktcký komentář 
Komentá? zákona 235/2004 Sb Daň z přidané hodnoty 2022. Úplné znění zákona o DPH 1. 1.2022 
Komentáť zákona č.235/2004 Sb Zákon o ni z přidané hodnoty 
Komentář Zákona o mezinárodní spolupráci při správě dní s o změně dalch souvsojicch zákonů (č. 168/2013 
Sb). Komentar. 
Komentá Zákona, kterým se mění některé zákony souvislosti  prokazováním původu majetku (č 21/2016 58) Komentář 
(MERITUM - Daň z přidané hodnoty 2009 ž 2021 
(MERTTUM - af z příjmů 200 -2021 
MERITUM -Dané 2008 
(MERITUM = Daňová evidence 
(MERITUM - Daňový řád správa dan) 2009až 2021 
(MERITUM -Ekologické Daně 2009- 2021 
(MERITUM < Majetkové daně z nabytí nemovté věci z nemovité věci daň sičn 2016-2021 
(MERITUM Spotřební daně 2009 2020 
Monografie Automobi v podnikání 
Monografie Bytové domy, dro příjmů i povinností 
Monografie Cel a daně, 6. aktualizované vydání



Monografie COVID-19 v účetních a daňových souvislostech 
Monografie Daň z přidané hodnoty 2022. Úplná znění zákona DPH d 1.2022 s pedagogickými pomôckami 
Včetně komentářů a graf 
Monografie Daň z příjmů fekých osob v mezinárodním kontextu 
Monografie Ds z přímů právnických osob vkonsoatu štvání judikatury 
Monografie Daně 3 
účetnictví v cestovním 
uchu Monografie Daně 
v podnikání Monografie 
Daňová nidonce 
Monografie Finanční ízení hotelů 
Monoprai ycké osoby a daň z příjmů 
Monografie Hybrid Mismatchos Ae the ATAD nthe Czech Republic 
Monografie Meinárodní výměna informací 
Monografie Opatření prot vyhýbání se zdanění Oládané zahraniční společnost 
Monografie Tabulky informace ro daně 3 podnikání 2022, 2018, 2017, 2016, 
Monografie VOX Daně v podnikání 
Monografie Zaměstnanecké benefity 9 daně 6. vydání 
Vrory smluv a podání Daňové právo 

Občanské právo hmotné a procesní 
ASPI Navigátor Katast nemovitost (podle zákona č 256/2013 5.) 
ASPI Navigátor Rozhodčí zní (podle zákona č 218/1994 Sb) 

Česopis Judikatura Evropského soudního dvora  udiatura 
Česopis Judikatura Evropského soudního dvor směrnice EP a Rady 
Čásopis Jurisprudence 
Časopis Obchodní právo 
Časopis Právo rodina 
Časopis Rodné isty, 
Časopis Spod uikatra 
Časopis Svokromé právo řve Rekodifkace spra) 
Komentář k Řádu rozhodčiho soudu pí HK 3 AK ČR -HKO1/2020 a HKO1/2012. 
Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb [2 komentáře Wolters Kluwer a Leges) 
Komentá? nařízení 593/2008/85. Nařízení o prá rohodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím 1 
Komentá? k nařízení 863/2007/ES. Nařízení o práv rozhodné pro mimosrmluvn závazkové vztahy (Rím 1 
Komentář k naľizení vlády č. 366/2013 Sb, Nařízení o úpravě některých záleostí souvsejcíh s bytovým 
Snoluastnictvím. Praktický komentář 
Komentář k Úmluvě o uznání výkonu ozhoděich nálezů (New Vori) 
Komentář k Úmiuvě 05W o smlowvách o mezinárodní koupi zboží 
Komentá?kvyhlášce . 357/2013 5b Vyháška o katstronemovřotí katastrální vyhláška) 
Komentář k zákonu č.120/2001 S>. Zákon o soudních exekutoech exekuční innosti exekuční řád) 
Komentář kzákonu č 186/2011 5b. -Zákon o poskytován součinnost pro účely ízení před mezinárodními soudy 
Komentář k zákonu č.214/2022 Sb. Zákon o zvášních důvodech pro zastavení exekuce a změně souvisejících 

zákonů (Mlostivé léto 1) 
Komentář k zákonu č.256/2013 5. Kotstrání zákon 
Komentář k zákonu č 26/2000 5. Zákon o veľjných dražbách, 
Komentář k zákonu č 286/2021 5b. Zákon, kterým se mění občanský soudní řád, exekuční řád a některé další 
zákony 
Komentář kzákonuč 292/2013 58 Zákon o zláštních íeních soudních 
Komentář k zákonu Č 292/2013 sb. Zákon o zvláštních řzních soudních (oudcovský komentář - ka 11.3 
vyd 
Komentář k zákonu č.37/2021 b. Zákon evidenc skutečných maj tel. Proktúcý kormentá



Komentáž k zákon č. 588/2020 Sb, Zákon o náhradným výšném pro nezaopatřené dž ao změně některých souvisejí zákonů 
Komentář k zákonu č 67/2013 Sb, Zákon, kterým se upravují některé otázky souvisejí s poskytováním plní spojených s užiáním bytů a nebytových prostor 

„Komentář kzákonu č. 9/1963 5b. Občanský soudní řád, . část (soudkovský komentář- kuha 1. 3. vy. „Komontř kzákono č. 99/1963 5b. Občanský soudní Pg, 2. část (soudcovský komentář kniha 1. 3. vyd Komentář kzákonu č. 9/1963 5b. Občanský soudní řád, 3. ást soudcovský komentář- kniha. 3. vyd Komentář kzákonu E 99/1963 b. Občanský soudní řád, 4. část [oudcovský kometář- kniha V). 3. vyd. Komentář kzákonu -102/2001 56 Zákon o obecné bezpečnos výrobků Komentář k zákonu 120/2001 5,- Zákon o soudních xekutocech a exekučn činnos (exekuční řád) a zákonu č 19/2001 5. 
Zákon, kterým se stanoví pravil pro případy souběžně probíajích výkonů rozhodnutí Komentá? k zákonu -131/2002 5 Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů Komentář kzákonu £ 191/1950 50. Zákon směnečný s čekový Komentář kzákonu £ 202/2012 5. -ákon o media (nakadatesty LEGES] „Komentář kzákonu 202/2012 Sb. Zákon o mediaci (nakadatestv Wolters Kluwer) Komentář kzákono -216/1994 5b -Zákon rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů Komentář kzákonu 22/1997 Sb, Zákon technických požadavcích na výrobky 

Komentář kzákono €292/2013 5b, Zákon o zvšštních řízeních soudních 
Komentč k zákonu č.358/1902 Sb. Noážsk rd 
Komet? k zákonu 359/1999 sb Zákon o sociálně právní ochraně dětí 
Komentář zákonu č.549/1991 Sb Zákon o soudních popatích 
Komentář k zákonu č.634/1992 Sb Zákon o ochraně spotřebitele 
Komentář k zákonu 889/2012 5b- Občanský zákoník 
Komentář k zákonu 99/1963 6,- Občanský soudní ld (2. vydání komentář a praktický komentář) a souvisejí Předpisy EU Nařízení o uznávání rozhodaut ve věcech manžeských (Brusel I 552201/2003/65, Nařízení o znáváni a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel) (9/2001/ES), Nařízení o ewopském řízení a drobných nárocich 
(851/2007/5), 
Komenttk z3konu 99/1963 Sb Občanský soudní tá a č292/20135b.- Zákon o zvlátnchPríchsoučných 
(rakladaeltí HBT) MERITUM Obchod záväzky 
Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikac soukromého právo 
Monografie- Průvodce uzavíáním smluv - Právo praktiky, 3 vydání 
Monografie- Zástavní právo, 3, vydání 
Monografie Advokátské spory v českém činím procesu 
Monografie Bedůvodné obohacení 
Monografie Clausula robus si stantibus  závakovém právu 
Monografie Fiduie a sväľenský fond 
Monografie institut českého mezinárodního práva soukromého 
Monografie Katastr nemovitostí Právo prakticky 
Monografie Kontroverze práva, zdrava rodny 
(Monografie sina vkostextu společenských změn 
(Monografie Mediace ve spotřebitelských sporech 
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské une (Mařzení Řím | Nařízení Řím I, Nařízení Brusel) 
(Monografie Meztimn a částečné rozhodnutí v světle judikatúry evropské komparace 
Monografie Náhradní mateřství v českém právu  souvejíc otázky 
Monografie Náhradní péče o dš ČR 
Monografie Nájemní  drostevní bydlení 
Monografie Nástroje řešení rodičovských kost 
Monografie Oceňování nemovitostí v ra (2. vydání) 
Monografie Oceňování nemovitostí ve váštních případech 
Monografie Oceňování služebností teorie a prae Právo prakúcky 
Monografie Ochrana drby 
Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých- Právo prakticky 

 



Monografie Poinoost a odpovědnost nim právu hmotném a procesním 
Monografie Procesní postavení osoby neznámého pobytu 
(Monografie Předběžná opatření v činím sporném fien 
Monografie Rozhodčí ření v mezinárodním vnitrostátním obchodním styku 
Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství 
Monografie Rukovžť mediátor aneb oje dobré vědět nejenke zouškám meditora 
Monografie Sazby odměn ybíaných kolektivní správcí 
Monografie Smlouvy přípravného Gruhu Právo prakticky, 2. vydání 
Monografie Soudní oekuce 

Monografie Závazky ze schovacíh  aopatřovacih smluv 
Monografie Změna okolností ve smluvním právu 
Monografie Žloba vclním řízení, 2. vydání 
Přelotená legislativa Občanský zákon 40/1963 6,- naický překlad (Cv Code] 
Speciální databáre- Soubor nálezů a usnesení Rozhodéio sovéu ři HK ČR a AKČR 
‘ory smluv a podání Rozhodě řízení Syruček AK SabotinovBobotinov) 
‘ory smu podání Bekuce 
(Wory smluv a podání Konkursní právo 
Vzory smluv a podán Občanské právo 
"Vzory smluv a podání Občanské právo procesní 
Vzory smluv a podání Rodinné právo 
Vzor smluv a podání Rozhodě eni (Rowan Lgal 
Vzor smluv a podání Směnečné právo 

Pracovní právo sociální zabezpečení 
ASPI Právodce Pracovní právo jen pro ASP NG) 
Časopis Personální  sclné právni kartotéka 
Časopis Bezpečnost z hyslena práce 
Časopis Práce a mzda 
„Komentář nařízení 567/2006 Sb. Nařízení o minimální mad, o nejnižších úrovních zaručené mady,ovymezení 
stšeného pracovního prostředí o výši příplatku ke mzdě 
komentář k nařízení ódy 590/2006 Sb. Okruh a rozsah iných dleitých osobních překážek prácí 
(Komentář k nařízení Wády č. 168/2002 S, kterým se stanov Způsob organizace práce 3 pracovních postupů, 
které je zaměstnavatel povinen aj 
(komenář k nařízení ld č. 27/2002 S, kterým se stanoví 290s0b organizace práce pracovních postupů které 
je zaměstnavatel povinen zajit 
Komentář k nařízení Vlády č 339/2017 5b, o bližších požadavcíh na způsob organizace práce a pracovních 
postupů přpráci lese na pracovití 
Komentář k nařízení vlád č. 361/2007 b, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví pří prácí 
Komentář k nařízení vácy . 378/2001 56, kterým se stanoví ší požadavky na bezpečný provoz 2 používání 
strojů, technických zařízení, pls 
Komentář k nalzení vlády . 591/2006 5. Nříení Vlády České republi požadavky na bezpečnosť a ochranu, 
zdraví ři práci na staveništích 
Komentář k nařízení vlády €. 592/2006 Sb. Nalzení Wády České repubiky podmínky akreditace a provádění 

akoutek odbomé způsobilostí 
(Komentář k vyhlášce č. 118/2002 56. Vyhláška o fondu kulturních a socáních potřeb 
Komentáť k vyhlášce č 180/2015 6. - Vyhláška o zakázaných praceh na pracovištích 
Komentář  vyhlášc 2389/2011 Sb - Vyhláška o provedení nžkterch ustanoví zákona © pomoci v hmotné 

„Komentář kzákonu č. 101/2005 5b. Nařízení vlády, požadavky pracovn prostředí 
„Komentář kzákonu č.150/2017 5b. Zákon o zahraniční službě 
Komentář k zákonu č.155/1995 5b Zákon o důchodovém pojštění Praktický komentář 
Komentť k zákonu E 224/2015 b. Zákon o prevenci závažných havárií 
Koment k zákonu č.250/2021 5b. Zákon o bezpečnosť práce ři provozu vyhrazených technických zařízení 
Komentář kzákonu č. 262/2006 Sb. Zákoník Práce



„Komentář kzákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajtění dalších podmínek bezpečnost a ochrany zdraví př prácí 
Komentář kzákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pojštění 

Komentář kzákonu č.11/2002 Sb-Naňizení vlády, bezpečnostní znač, zavedení senálú 
Kowmentč k zákonu 111/2006 5b, č. 110/2006 Sb. - Zákon © pomoci v hmotné nous soviel predp (praktický komentá 
Komentčkzákonu č.418/2000 Sb. Zákon o ochran zaměstnanců pi platební neschopnosti zaměstnavatele 
Komentář kzákonu -187/2006 Sb. Zákon o nemocenském pojtění 
Komentář kzákonu Č2/1991 55 Zákon o kolektivním yjednávání Praktický koment. 
Komentář kzákonu 2/1991 55. Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek 1871991 Sb. a 114/1991 5, 
Komentář k zákonu (251/2005 Sb. 2 £.174/1968 Sb. Zákon o nspeko práce (2 vydáni) a Záon o státním 
(dhorném dozoru mad bezpečností práce 
Komentář k zákonu £262/2006 Sb Zákoník práce 
Komentář k zákonu 375/2017 5b. Nařízení vlády o vzhledu, umístěn a provedení bezpečnostních značek a 

značení zavedení sgnálů Komentář k zákonu č 435/2004 Sb. Zákon o zaměstnanost 
Komentář kzákonu č.582/1991 Sb Zákon o organizací a provádění sociálního zabezpečení 
Komentář kzákonu 589/1962 5 Zákon o pojstném na socání zabezpečení 
Komentář k zákonům Z 110/2006 $0. a. 388/2011 Sb - Zákon o živtním a existenčním minimu 
MERITUM - Mady 2007 - 2021, Personalistika a Midy od A do Z 2007 - 2016 
Monografie Balancování na hraně workie balance transparentnost 
Monografie Leges Zákaz diskriminace v pracovněprávních vtaic 
Monografie Nad vymezením závislé práce 
Monografie Náhrada újmy van pracovním úrazem č nemocí povolání 
Monografie Personalstke 6. vydání 
Monografie Pracovnělkařské ldby, 2. vydání 
Monografie Proměny odměny 
Monografie Rovné odměňování žen s mužů v profesionálním sportu 
Monografie Řízení ských zdrojů ve veřejném sektoru 
Monografie Whisleblowing- závěry a perspektívy 
Monografie WHaleblowíng minulost, přítomnost, budoucnost 
Monografie Wistleblowing a (nejen) ranspozní eiltia 
Naorysmlov a podání Pracovní právo 

Správni právo - obecné predpisy 
(ASP Navigátor- Svobodný přístup k informacím (podle zákona č. 106/1999 5.) 

Komentář kzákonuč 106/1969 5b. Zákon o svobodném přístupu k informacím 
Komentář kzákonu č. 150/2002 sb Soudní řád srávní 
Komentář zákonu č 150/2002 Sb. Soudní řád správní 
Komentář k zákonu č. 184/2006 Sb. Zákon o odnětí neho omezení Vasnického práva k pozemku nebo ké stavbě: 
p 
Komentář k zákonu č. 219/2000 5b Zákon o majetku České repub a jejím vystupování v právních vztazích 
Komentář k zákonu č.250/2016 Sb. Zákon o odpovědnost za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Leges) 
Komentář k zákonu č 250/2016 5, Zákon o odpovědnosti a přestupky a řízení o ních (nakladatelství Wotters 
Klee 

Komentář kzákonu č. 250/2016 5b. Zákon o odpovědnosti za přestupky ízení o nlh. Praktický komentář 
Komentář kzákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupech 
(Komentář kzákonu . 254/2019 Sb. Zákon o znalec, znaleckých kancaláích a znaleckých ústavoch 
Komentá kzákonu č.254/2019 Sb, Zákon o snallh znaleckých kanceláčích» znaleckých ústavoch 
Komentá?k zákonu . 12/2005 Sb. Zákon o ochrané utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilostí 
Komentá?k zákonu č.500/2004 5b Sprévni tie 
Komentář kzákonu č 500/2004 Sb. Správni fád Praktický komentář 
Komentář k zákonu č 159/2006 5b Zákon o střetu zájnů 
Komentář k zákonu -16/1993 5b Zákon o Nejwylším kontrolním úřadu 
Komentť k zákonu č.234/2014 Sb Zákon o státní službě



Komentář kzókonu č 255/2012 5b Kontrolní 4 (2 vydání = komentář praktický komentář) 
Komentář k zákonu č 500/2006 5b Správní řád 
Komentář k zákonu t 634/2004 S. Zákon o správrch poplatcth 
Komentář kzákonu C82/1998 5. Zákon o odpovědnost za škodu p výkonu veřejné mori 
Komentář X zákonům E55, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských 
úřadech, Nařízení o obsahových náplnch jednotívých nost 
MERITUM - Správní ád 2016, 
Monografie Majetek státu tel ras 
Monografie Mimořádné opravné a dozorčí prostředky v právním ření 
Monografie Správní uvážení jeho přezkum 
Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy 
Monografie Veřejné užívání a jeho předmět 
(Vzory podání úkonů podle správního řádu s wsvětivkam, 2, vydání 

(ony smluv a podání Přestupkové ízení 
(Vzory smluv a podání Správní právo 
Vzory smluv a podán Živnostenské právo 

stavebníc 
Komentář k zákon č. 183/2006 Sb. Zákon o územním pánování 3 stavebním řádu (stavební zákon), Praktický komentář 
Komentář k zákonu č. 197/2022 5b. Zákon o zvláštních postupech v oblstí územního 
Plánování stavebního řádu Komentář kzákonuč. 20/1987 5b. Zákon o státní památkově péči 
Praktický komentář Komentář kzákonu č. 816/2009 S Zákon 0 iniových stavbách Komentář 
Komentář kzákonu .183/2006 Sb Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer s Leges) 

Komentář kzákonu £ 20/1987 55- Zákon o státní památková péči 
Komentář k zákonu č.360/1992 Sb. -Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků 
činných ve výstavné 
Monogrfe Stavební smluvní právo 
Monografie Slovní pojmů IFR, 3. vydání 
Učebnice Smluvní vztahy ýstavbových projekt 
ony smluv a podán Památková péče 

Vzory sev a podání Stavební řízení 
Životní prostředí 

Komentář k vyhlášce č.415/2012 Sb. Vyhláška © přípustné úrovní znečišťování a jejím zišování ao provedení některých dalších ustanovení zákona 
Komentář kzákonu č 114/1982 5b. Zákon o ochraně přírody a krajiny. Praktický komentář 

Komentář kzákonu č 123/1996 5b. Zákon o právu na informace o životním prostředí Praktický komentář 
Komentář k zákonu č. 167/2008 5b. Zákon o předcházení koloick újmě jej nápravě 
Komentář kzákonu č 201/2012 5b. Zákon o ochraně ovzduší 
Komentá? k zákonu č.289/1995 o. Lesní zákon 
Komentář kzákonu č 33/1992 55. Zákon 0 ochraně zemědělského půdního fondu 
Komentář kzákonu č. 542/2020 55 Zákon o výrobeích s ukončenou životnost Praktický komentář 
Komentář kzákonu 100/2001 5b Zákon o posuzování vv na životní prose 

„Komentář kzákono € 100/2008 Sb Zákon o obchodování s ohroženými druhy Komentář kzákonu -114/1962 sb Zákon ochrané pody a kry „Komentář kzákonu č.282/1991 Sb Zákon o Česk inspekci životního prostredí 
Komentář kzákonu č350/2011 55 Chemický zákon 
Komentář k zákonu 477/2001 50 Zákon o obalech 
Monografie Klimačeké právo 
Monografie Právo na informáce o životním prostřed ve středoevropském kontextu 

Zdravotní a farmácie



Komentář kvyhlášce č. 79/2013 Sb, Vyhláška o pratovnělkařských službách a některých druzchposudkové péče Komentář k vyhlášce č 98/2012 b. Vyhláška o zdravotnické dokumentací Komentář k zákonu č.116/2020 5b. Zákon o náhradě újmy způsobené povinným očkováním Komentář k zákonu č. 374/2011 5b. Zákon o zdravotnické záchranné službě. Pakický komentář Komentář k zákonu č 48/1997 Sb Zákon o veřejném zdravotním pojištění Komentář k zákonu č. 65/2017 Sb. Zákon © ochraně zdraví před škodivými účinky návykových látek Komentář k zákonu č. 95/2004 Sb. Zákon © podminkách zskáváni a uznávání odborné zpôsoblosi a Specializované zoůsoblosti k výkonu zdravotnic Komentť kzákonu č.258/2000 S. Zákon o ochraně veřejného draví Komentář k zákonu č 268/2014 Sb. Zákon o zdravotnických prostředcích Komentáž k zákonu Č372/2011 Sb -Zákon o zdravotních službách (praktický komentář) Komentář k zákonu č.373/2011 S -Zákon o specikých zdravotní službách (praktúcký komentá Komentář ke sdělení 6/2001 5b. m.. Úmluva o ldských právech biomedicině Monografie Právo na života biomedicin 
Monogratie Privo v palit medicine 

Doprava 
Časopis Právo v přepravě a zassteltí 
Komentář kZákonu o silničním provozu 361/2000 b. 
Komentář k vyhlášce č. 11/1979 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě v merinárodní iniční nákladní dopravě (CMR). Praktický komentář 

Komentář kvyhlášce MZvč. 1/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě (CMR) Komentář kzákonu č. 114/1895 Sb, Zákon o vnitrozemské plavoě 
„Komentář k zákonu č. 61/2000 S. Zákon provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů: (zákon o sinčním provozu 
Koment? kzákonu č. S6/2001 Sb. Zákon o podmiskác provozu volá na poernch komunikacich Komentč k zákonu č 27/2000Sb.-Zákono zskávái a zdokonalovániodboré zpsobilos křizení motorového, vozia 
Komentář kzákonu -266/1994 5b, Zákon o dráhách 
Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sbma. Budapeštské úmluva 
úmluva CN) Komentář ke sdělení MZV £A5/2016 Sb. - Úmluva o 
mezinárodní železniční přepravě Komentář VOX. Úmluva CMR — 
merinárodní siniční nákladní doprava 
Komentář VOX Montrealská úmluva = mezinárodní letecká přeprava 
Monografie city logistika 
Monografie Lees Dopravní apace sien ekonomity eich 
veřejnoprávní regulace Monografie Regulace ininí dopravy v 
EU a na úrovni Heských státě Monografie VOX Síra právních 
předpisů v mezinárodní přepravě 

Záravotie a farmácie 2021 
Komentť k vyhlášca č. 79/2013 b. Vyhláška o pracovnálkasých službách a některých druzích posudkové péče 
Komentář k vyhlášce č. 98/2012 b, Vyhláška o zdravotnické dokumentací 

Komentář kzákonu č.116/2020. Zákon o náhradě újmy spôsobené povinným očkováním 
Komentář kzákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pon 

Komentář kzákonu č.258/2000 Sb Zákon o ochraně veřejného zdrav 
Komentář kzákonu t 268/2014 b. Zákon o zdravotnických prostředcích 
Komenta kzakonu €372/2011 Sb. -Zákon o zdravotních službách (praktický komentář) 
Komentář kzákonu € 373/2011 5b -Zákon o seeických zdravotních službách [praktický komentář) 
Komentář ke sdělení € 96/2001 Sb. m.s. Úmluva o lidských právech a biomediciné 
Monografie Právo n ochranu veřejného zdraví (nakladatelství Lince)



Monografie Aspekty ochrany osobnosti lékaře a pacenta 
Monografie Civil spory mes lékařem a pclentem ři poskytování zdravotní péče 
Monografie Dokatování v medicnskoprávních sporech 
Monografie Farmaceutické právo 
Monografie Grada Lege ars v medicine 
Monografie Grada Lékař a pacient v moderní medicině 
(Monografie Grada Lék a právo 
Monografie Grada Medicinsko-právní terminologle 
Monografie Grada Pochybení a sakce ři poskytování chirurgické péče 
(Monografie Grada Pochybení o sekce ři poskytování lékařské péče 
Monografie Grada Pochybení sekce při poskytování ošetřovatelské péče 
Monografie Grada Pochybení a sankce pi poskytován ošetřovatelské péče I 
Monograi Grada Porodnické soudní kazistiky 
Monografie Grada Posudková činnos ordinaci kate 
Monografis Grada Povinná mičenivost zdravotnických pracovníků 
Monografie Grada Právní minimum pro sestry 
Monografie Grada Právní předpisy nejen pro iam, vchni, tani ssty. 
Monografie Grada Soudně lékařská 3 medinsko právní problematika v prací 
Monografie Grada Soudní lékařství 
1. dl Monografie Grada Soudní 
Jákašstí 2. 
Monografie Gráda Univeríta medlnského práva 
Monografie Právo a etika kmenových buněk 
Monografie Právo a život z Biomedicína 
Monografie Právo pro zdravotnické pracovníky 
Monografie Právo v altní medicině 
(Monografie Zdravotnické povolání 
Monografie Zdravotnické právo 
Monografie Změny v regulaci zdravotnických prostředků, Norma 13485:2016, Nařízení 2017/745 (nakladatelství 
Port Media) Vybraná jukatur ve věcech zdravotnictví | 
Vybraná judikatura ve větech zdravotnictví JI Odpovědnost ve zdravotichý, Kompendium zdravotnické 
Futur a di 

Komi právo 
Komentář k zákonu č. 62/1988 Sb Zákono geologických pracích 
Komená? k zákonu č.4/1088 S -Horní zákon 
Komená?k zákonu 61/1988 Sb Zákon o hornické čimostí 
Komentář k zákonu 62/1988 Sb  Geoloick práce 

Sprivnl právo zvláštní predpisy 
Codex uri Canon, Codes Canonum Eedesarum Orietallum 
Komentář kzákonu č, 325/1909 5b -Zákon o azylu (2 vydání- komentář praktický komentář) 
Komentář zákonu č 130/1997 S, Zákon o potravinách a tabákových výrobcích 0 změně a doplnění některých 
Sosej zákonů komentář k zákonu č. 115/2001 Sb. Zákon o podpoře sportu. Praktický komentář 
Komentář kzákonu č.162/2003 Sb. Záko o podmínkách provozování zoologických zahrad so změně některých 
zákonů (zákon o zoologických zahradách 
Komentář k zákonu č. 165/1989 Se, Zákon © veterinární péči © o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon) 
Komentář kzékonu č.24/1092 Sb. Zákon ná ochranu zúat pro týrání 
Komentář k zákonu . 256/2000 55. Zákon o státním zemědělském intervenénim fondu. 
Komentář k zákonu č.257/2001 Sb Krihovn zákon



(Komentář kzákonu č. 29/2000 Sb Zákon o poštovních službách „Komentář kzákono č. 329/1899 5, Zákon o cestovních dokladech, Praktcký komentář Komentář kzákonu č. 341/2005 5b. Zákon o vařených výzkumných initucich Komentář k zákonu č. 349/1998 b. Zákon o eřejném ochránc práv Komentář k zákonu č. 359/1997 5b Zákon  zeměměřckých a katastrálních orgánech Komentář kzákonu č 3/2020 5b, Zákon o realitním zprostředkování Komentář k zákonu č.39/2020, Zákon o realitním zprostředkování Komentář zákonu č 9/2020 55, Zákon o realitním zprostředkování Praktický komentář Komentář kzákonu č 154/2000 b. Plemenářský zákon Komentář kzákonu č 164/2001 5b.- Lázeňský zákon 
Koment? kzákonu č.200/1994 5b Zákon o zeměměřictví Komentá? k zákonu 240/2000 5.  Kiový zákon 
Komentá? k zákonu č.3/2002 Sb. Zákon o cirvích a náboženských společnostech Komentář kzákonu 321/2001 Sb Zákon o vinohradnictví vinařství 
Komentá?k zákonu 420/2012 Sb -Zákon o majetkovém vyrovnání cem a náboženskými společnosti Komentá? k zákonu č.449/2001 5b -Zákon o myslivost 
Komentář kzákonu 503/2012 sb -Zákon o státním pozemkovém úřadu 

Komentář kzákono č99/200656 Zákon o rybářství 
Komentář kzákonům č256/2001 Sb. 122/2004 5. Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech Monografie Apiikace pravide hospodářské soutěže a veřejná podpora v sportu 
Monografie Právní aspekty hazardních her 
Monografie Průvodce estovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilost žadatele o zbrojní príkaz 

Energetika 
Komentář k zákonu č.18/1997 Sb. Zákon © mírovém využívání jaderné energie a onizufiho záření (atomový zákon) 
Komentář zákonu č 406/200 Sb. Zákon o hospodaření ene 
Komentář k zákonu 458/2000.  Eneraeócký zákon



Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (10.1. 
2024). 

(Co Vám nabízíme 
Předmětem Snouvy je post žacích rá = cene ke služ ASPI Obsahom subyroruméne pln informační tém ASP 
Knovnu výadové ktoratury a aso ASP 

Informace jsou zajímavě, pokud jsou stále aktuální 
Akai ozwnéme doplněn změn dodatků > úprav infomaéío obsahu, Za akusi také povaľuje dobové nových 
vod puške so peditem siu (pla), Akalizoán vy slovné slonaný obsah by. Kihovna 
dačo iertury měže byt postupná doplňována o vdané puikucenakladateství Wolter lower CR ypu foment nebo 
rog, zi podere vrdených o smlouvě Výjimkou postupného doplňován krihony ju učenie pro VŠ teraturak 
fov piti koním, Aktualizace dat Sub robin denně Přaadné doplňování nových blka prob jednou měsčně 

  

Pracujeme s autorským obsahem 
‘anormal sah soy je chráněn autorskými ry zákony  dutavním arm. Proto s ua pve ude na lad 
čeněk edant pose jeho aa nelson ok akát T nebo koporán dokumetů je rčeno výhradné pro 
potřeby objednat v rozsahu vvedenám v slow o poskyt užívacích sr. Budeme rád kyž použite tace ze xii 
[SPL Nemanja vy st pve! pramen. autora zdroj informace ASP 
Poskytnowt whl pra day uber (np v rm hodngu) je motn en s tin pier subse. kot změna 
smkorch podminek mu yt provedena ýňradně na aka ierneto dodatia Yo smlowe Be psernédobody nm en 
ovalena iac peo pedet, prorlimet,poirovat ra lasing půjčovat nebo prodat ako součást podniku nebo jeho část 
Závit právnické osoby, keré byl udine uci práva, neořečháa prva a porinnost na jlho právního nástupce ri A 
ovinaosti vyplývající ze smlouvy nelze převádět africké soby 

(Vše něco stojí (o cen služby) 
ona sluby může být Poskytovatelem každoročná zvýšena 0 částku rovnají se sončnu dosavadní roční eny sy a my lace 
Soiřoné přídstem průměrého ročnho indexu potebekkých ca oko vyhlšené v Jednu skuskího roku Českým 
tatckým úadem, okol však ve ret o 0, a à doy 04 1. ledna roku po talnddiim ac, ve kterém byla to sours 
tana, Objednat se zavemje plti takto sov saoovenou cemu sbíby way od lade plsuioebo talent ok 
Poskytovae se ave formovat Objednatel ow piant mace n vstovené fakte 

Někdy je dobré mičet 
Sní strany se dohodly, že obsah veškerých suv včetně jich dodatků bude poséhat obchodnímu ojemství Zana pak 
ede o smiunichpoámnkch cenách vác a dalšch smích jednání trn. Povinost tajní tí o ukonen slavy 

A pro všechny osoby, kterým byty informace posytnoy. Zpístupn informace obchodn amv mene pouze v rosehu 3 
a poo pezorných pro fádné plnění priva a own lye ze novy nebo nazad povinost aanýh slušným 
amin pedpsem. Toco ustanoven net v piped aplikace zákona č. 340/2015 50 o rgstru smluv zákona 10671909 58.0 
Sobodném přístupu kinformacm. 

"Trochu technických parametrů 
‘Su ASPI je webovou aplkaci P pee ASPI mute bj stál prpojení k sti Internet Vy používate poslední ore 

webového orohoče (Edge, Chrome, Frofox Opera a s il kompatiinj. Pro prc s pita mos md každý užívate ace 
"dani tet regstrac párový obsahom lužy na základě goóminek uedenjen vent sat 

Tini smlouvy 
Smlouva ej případné dodatky s zai na dobu euru minimá velkou lebo vání po dohodnutou dobu o jio 
avn pokod 5 smu! stranynedobodly nak Poskytovat Objotrat so orávném pue uni ii cy 
"rel tl lou tta clou vypovědět m, ževýpováč musi být dověema druhé znlvn ráně parné formě Vpověčn 
doba koně pum dne 31.12 too alendámie roka němž byl výpověd Pdně doručen druhé sní vaně Pi nedodržení 
eem podán výpověd ze výpovědní ta rodeo al kalendář zoe 
"ara v» slum stan Je opcra vypovědět smlouvu he výpovdn doby v přídě posttného onen vk i 
‘pach V takovém případě smlouva zaniká doručením výpovědí druhé lomí stand, kdy saa zar verd uar 
práv ke lužbé ASPI Za tako podstatné poraní sluch tva pvalieme rodení o zapiacení ceny služby podobu del 
vč 30 dni porušení autorských sá, oprávnčné uívání ASP nebo dlodhotvaí závad pä osktován žb na straně 

 



dodavateľa nežsu ta sa práva na úra vans hod končím mluvy ejn dotčena peha a povinnost krá soka práv ušního vlasti 

| naše odpovědnost má své imity 
1 by je ss ASPI proozosá s velkou páč a důrazem mato, by pin odpoial předpokládaným potřebám udal, „nemůžeme s zavázat 3 zj s ohledem a jeho povahu, že bude zel be rodostkú a bude repete fuprvac ber red Rovná nemôže nést zodpovědnost z nespráné použí zákaných Informací Odpovědnost za hade wants prions Podnos naší společnost je tona s otledem a charter pieni osylovaného podle smlouvy, VOP z veec snnm. Stanám dostupné formace v době uzaření smlouvy do výše očí eny sosytované saty, 

Několik dalších informací 
Jo VOP nabývají platnost a účinnosti dne 10.1.2024 a narazí techn předešlé VOP a so zvané v plá rozsahu za podrinky, e se smn stran nedobodly písané inak ve mioně neho závazné objednávce Snom vah ze plnými první předpisy ČR zejména zákonem č.63/2012 Sb Smí stray s dohody, že všechny pípdné spor, které by mohly + Souvislosti se smlouvou je rena vznkonut, budo št pľadvš vzdievnou pátlkou dohodou, iná a pud možno mimoscudn V pad, es spo npodai vyel mimosodně, bude případný spo e mi přísný sod peer



  

Příloha č. 3 Seznam příjemců služby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

um _ E 
uši voze ši ven 

7 | serra Tory Br = 
a CT = 
SEK R ay CAT ih = = 
| CF Tn = 
[SS Tora aor B 
MELLE = 
[PO ka v Kv pr 
[OE VCR = 
NS if aš nN = 
NES Io Roe e 1 

| ska I ver = 
" Nisi oii us 
ML = 
(a | T tnis Pei es Fun ai 
is [URS Zolo n v Pan P 

| od oven Fa E 
+a ATE TER Tr no 
Noe ov Fa = 

[s [Eia arn nová Pr = 
PLE = 
2, [EST Du ibam = 

[a [ESO Rec = 
2s [NES sa Sel xd 
Se | NET TR = 
2. | Rio a ae = 

etum. s [ 
   



Příloha č.4 Plná moc 

esk | 

PLNÁ MOC 

Pan Martin Tipta, je 
oprávněn za společ 0, 
Praha 3. (IČ 63077639) jednat př uzavírání smluv týkajících se dodávky služeb, 
a poskytnutí práv kužití produktů společnosti Wolters Kluwer ČR, 2.5. a 
odepisovat takto dohodnuté smlouvy do výše 250.000,- Kč ročního plnění 
(bez DPH). Nad tento limit musí byt smlouva podepsána zároveň Petrem 
Králem, členem správní ray. 
Toto oprávnění platí do 31.12.2024 

  

V Praze dne 1.1.2024 

  

Martin) ipta




